EDITAL Nº 005/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO 1ª ETAPA

O Presidente do CIDASSP, no uso de suas atribuições e conforme item 5.10
do Edital nº 005/2024, torna público o resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo
Simplificado de Estagiários com os horários das entrevistas que ocorrerão dia 02 de
outubro de 2024, conforme Retificação II, de 13 de setembro de 2024.

Vale ressaltar que os números de inscrição foram enviados por e-mail e a
entrevista ocorrerá na sede do CIDASSP, localizada na Avenida Wenceslau Braz,
nº640, Mocoquinha, São Sebastião do Paraíso/MG.

São Sebastião do Paraíso, 27 de setembro de 2024.

Luiz César Guilherme
Presidente do CIDASSP

Número de
Inscrição

Curso Resultado - 1ª Etapa Dia e Horário da
Entrevista

01 Engenharia de Produção Classificado 02/10/2024 às 14:30

02 Direito Classificado 02/10/2024 às 15:30